

**ASX 6921 ApS**

**Vagtelvej 12, 8210 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 75 73 54 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2017.

---

Lene Bak  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ASX 6921 ApS  
Vagtelvej 12  
8210 Risskov

CVR-nr.: 75 73 54 13  
Stiftet: 27. juli 1984  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion**

Lene Bak

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Strategi 2 ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og administrere fast ejendom og at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.713 mod 19.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904.630 mod 915.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.713</b>	<b>19.553</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.863	-8.863
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.850</b>	<b>10.690</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	900.000
Andre finansielle indtægter	417.120	382.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.477	-403.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>991.493</b>	<b>889.297</b>
2 Skat af årets resultat	-86.863	26.322
<b>Årets resultat</b>	<b>904.630</b>	<b>915.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	43.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	801.230	772.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.630</b>	<b>915.619</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	261.242	270.105
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.242</u>	<u>270.105</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.000	128.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>389.242</u></b>	<b><u>398.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	414.370	514.232
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>40.510</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>414.370</u>	<u>554.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.799.364	6.498.743
	Værdipapirer i alt	<u>7.799.364</u>	<u>6.498.743</u>
	Likvide beholdninger	<u>724.947</u>	<u>796.801</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.938.681</u></b>	<b><u>7.850.286</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.327.923</u></b>	<b><u>8.248.391</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	8.438.757	7.637.527
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	143.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.742.157</u></b>	<b><u>7.980.527</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.473	59.423
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.473</u></b>	<b><u>59.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.135	131.322
Selskabsskat	165.559	37.117
Anden gæld	117.098	35.501
Periodeafgrænsningsposter	4.501	4.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.293	208.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>528.293</u></b>	<b><u>208.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.327.923</u></b>	<b><u>8.248.391</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.477	403.749
	<b><u>36.477</u></b>	<b><u>403.749</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.638	-405
Årets regulering af udskudt skat	-1.950	-25.057
Regulering af tidligere års skat	175	-860
	<b><u>86.863</u></b>	<b><u>-26.322</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	443.133	443.133
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>443.133</u></b>	<b><u>443.133</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-173.028	-164.165
Årets afskrivninger	-8.863	-8.863
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-181.891</u></b>	<b><u>-173.028</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>261.242</u></b>	<b><u>270.105</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	128.000	128.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>128.000</u></b>	<b><u>128.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ASX 6921 ApS
Strategi 2 ApS, Aarhus	100 %	1.297.621	771.656	128.000
		<b><u>1.297.621</u></b>	<b><u>771.656</u></b>	<b><u>128.000</u></b>

**Noter**

					<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbe- tid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2017</b>
Direktion	10,2			0	40.510	0
<b>6. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital primo					<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
					<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>						
Overført resultat primo					7.637.527	6.864.908
Årets overførte overskud eller underskud					<u>801.230</u>	<u>772.619</u>
					<b><u>8.438.757</u></b>	<b><u>7.637.527</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>						
Udbytte primo					143.000	100.000
Udloddet udbytte					-143.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret					<u>103.400</u>	<u>143.000</u>
					<b><u>103.400</u></b>	<b><u>143.000</u></b>

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.